árnara cMunicipal d cario"
Estado de São Paulo

2 / 4
REQUERIMENTO N°
**************** ******** ****4************

Requisita informações sobre reabertura do Restaurante Popular

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal requisitando-

lhe prestar as seguintes informações sobre o seguinte:

Se sim, quando?

fechado?

1 — Há prazo para a reabertura do Restaurante Popular da cidade?

2 — Em caso negativo, qual o motivo que ele ainda se encontra

3 — Anexar documentos, notas e explicações referentes à negativa.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 25 de junho de 2024.

BENEDITO DAFE GONCALVES FILHO

A mni:An• LU. eta-n • alAnatA • 'AMA Ir •••,•••••
011.11•0.11101.1111"111 SIRPRO

BENEDITO DAFÈ GONÇALVES FILHO,

VEREADOR